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Festivaletteratura




SCHEDA TECNICA

Comitato Organizzatore:

Laura Baccaglioni (Presidente), Carla Bernini, Annarosa Buttarelli, Francesco Caprini, Marzia Corraini, Paolo Polettini, Gianni Tonelli

Segreteria Festivaletteratura e Associazione Filofestival:

via Castiglioni, 4 - 46100 Mantova

tel. 0376/223989, fax 0376/367047

e-mail Segreteria: segreteria@festivaletteratura.it

e-mail Associazione Filofestival: filofestival@festivaletteratura.it

Orari: 9-12.30/15.30-18.30
Segreteria Festivaletteratura: Stefania Bertuccio, Benedetta Cantoni, Alessandro Della Casa, Sara Fravezzi, Donatella Gilioli, Giorgia Nanni, Marella Paramatti, Salvatore Satta, Manuela Soldi, Arianna Tonelli, Michele Triboli, Ton Vilalta.

Segreteria Filofestival: Nadia Gaeti, Valentina Mattiello
Per le modalità di prenotazione e acquisto dei biglietti vi rimandiamo agli aggiornamenti che saranno pubblicati nelle prossime settimane sul sito www.festivaletteratura.it
La maggior parte degli eventi sarà a pagamento.

Costo dei biglietti: 3/20 euro
Per la gestione della XXIV edizione di Festivaletteratura sono previsti:

• un centro di accoglienza e di informazioni sul programma

• una biglietteria per la prenotazione e la vendita dei biglietti

• una libreria del Festival

• una sala stampa
• spazi riservati alla direzione e all'organizzazione

• spazi di relazione e incontro
• spazi per gli sponsor

Ufficio Stampa: MaraVitali Comunicazione – Piazzale Susa 1 - Milano

Mara Vitali – mara@mavico.it – 3356090351

Algisa Gargano - algisa@mavico.it - 3384469625

Claudia Tanzi - claudia@mavico.it – 3401098885
I GIORNALISTI CHE INTENDONO ACCREDITARSI A FESTIVALETTERATURA SONO CORTESEMENTE PREGATI DI INVIARE UNA E-MAIL (stampa@mavico.it) A MARA VITALI COMUNICAZIONE ENTRO E NON OLTRE VENERDÌ 4 SETTEMBRE 2020.
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